SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE LUIGI E GAETANO IMPERATO STRADA IMPERATO N. 16 65013 CITTA' SANT'ANGELO (PE)

OGGETTO: Pratica Codice Rintracciabilità: 407981914 da citare tale riferimento nell'oggetto o nel testo della risposta.

Realizzazione di una nuova linea elettrica MT 20kV in cavo interrato per circa 3195 nei Comuni di Montesilvano e Città Sant'Angelo, per la connessione di un impianto fotovoltaico della potenza nominale di 4500 kW sito in Contrada Vertonica nel Comune di Citta' Sant'Angelo (PE).

La società agricola semplice di Luigi e Gaetano Imperato con sede legale in Strada Imperato n. 16 – 65013 Città Sant'Angelo (PE), nella persona del suo legale rappresentante Francesco Imperato,

RENDE NOTO

la realizzazione di una nuova linea elettrica MT 20kV in cavo interrato per circa 3195 m in Via Inn, Lungofiume Saline, Via Ponte Sant'Angelo, Strada Provinciale n. 2 e Via Lungofino nei Comuni di Città Sant'Angelo e Montesilvano, per permettere la connessione di un impianto fotovoltaico della potenza nominale di 4500 kW sito in Contrada Vertonica nel Comune di Città Sant'Angelo (PE)

L'elettrodotto interesserà:

- Strade Comunali:
 - o Comune di Montesilvano: Via Inn, Via Lungofiume Saline, Via Ponte Sant'Angelo
 - O Comune di Città Sant'Angelo: Via Ponte Sant'Angelo, Via Lungofino
- Strade Provinciali:
 - o Comune di Città Sant'Angelo: Strada Provinciale n. 2
- Corsi D'Acqua:
 - o Fiume Saline (Montorio Al Vomano)
- Autostrade:
 - o Autostrada A14

Si rende noto altresì:

- che il soggetto promotore è la Società Agricola Semplice di Luigi e Gaetano Imperato con sede legale in Strada Imperato n. 16 65013 Città sant'Angelo (PE), P.IVA 00079250684,
- che tale adempimento si inserisce nell'ambito del D.M. 20 Ottobre 2022, Linee Guida per la semplificazione dei procedimenti autorizzativi riguardanti la costruzione e l'esercizio delle infrastrutture appartenenti alla rete di distribuzione;

Ai sensi dell'art. 11 comma 2 del sopracitato DPR 327/2001, il progetto potrà essere consultato presso gli Albi Pretori comunali, e le osservazioni dovranno essere presentate dai proprietari dei fondi interessati dal progetto, ai Comuni di Montesilvano e Città Sant'Angelo, Area Tecnica, Settore Lavori Pubblici-Urbanistica, quale comune territorialmente competente, come indicato al paragrafo 3.2 del D.M. 20 ottobre 2022, entro i successivi 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Con osservanza.

Città Sant'Angelo, 20/06/2025

Francesco Imperato

Il Legale Rappresentante